
Cvikov/ Rumburk - Varnsdorf - Nový Bor - Česká Lípa - Mělník - Praha  400 

29.03.2024
31.03.2024

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Česká Lípa, tel. 605879237, informace 485105413, www.csadlb.cz (spoje 4117, 4122, 4129-4132)
ČSAD Česká Lípa a.s.,Rotavská 2656/2b,Praha 5, Nový Bor,, B. Egermanna 409,, tel. tel. 487823401 (spoje 4103-4116, 4118-4121, 4123-4128, 4133-4176)

Dopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid
Nenič mě!                                 
Sloužím všem

www.iidol.cz
Dispečink IDOL

+420 704 702 000

SOUHRN

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops SO,NE,+

4103 4105 4107 4165 4109 4111 4113 4115 4117 4119 4121 4123 4173 4125 4127 4129 4135 4133

501400-4103 501400-4105 501400-4107 501400-4165 501400-4109 501400-4111 501400-4113 501400-4115 500400-4117 501400-4119 501400-4121 501400-4123 501400-4173 501400-4125 501400-4127 500400-4129 501400-4135 501400-4133

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
R R R R R R R R R H R R R R R R R H R R
cf ce ce dc ce dc dc ce dc

2301 1 Cvikov,,aut.st.
2301 2 Cvikov,,sídliště
2301 3 Cvikov,,rozc.Rousínov
2381 0 4 Rumburk,,žel.st. 10 25
2381 1 5 Rumburk,,Bytex 01 10 27
2381 2 6 Rumburk,,Krásnolipská 10 29
2372 7 7 Varnsdorf,Studánka, 10 34
2371 11 8 Varnsdorf,,aut.nádr. 06 40 08 40 10 40 12 40 14 40 16 40 19 40
2371 12 9 Varnsdorf,,sportovní hala 06 41 08 41 10 41 12 41 14 41 16 41 19 41
2371 13 10 Varnsdorf,,Severní dráha 06 43 08 43 10 43 12 43 14 43 16 43 19 43
2371 14 11 Varnsdorf,,jatky 06 45 08 45 10 45 12 45 14 45 16 45 19 45
2366 17 12 Dolní Podluží,,škola 06 49 08 49 10 49 12 49 14 49 16 49 19 49

2366 18 13 Dolní Podluží,,křiž. 06 50 08 50 10 50 12 50 14 50 16 50 19 50
2365 20 14 Jiřetín p.Jedlovou,Lesné, 06 52 08 52 10 52 12 52 14 52 16 52 19 52
2306 24 15 D Svor,,Nová Huť 06 56 08 56 10 56 12 56 14 56 16 56 19 56
2306 29 16 D Svor,,otočka 07 02 09 02 11 02 13 02 15 02 17 02 20 02
4001 K 17 Nový Bor,,Liberecká K K K K K K K
4001 K 18 Nový Bor,,Egermannova K K K K K K K
4001 41 0 19 Nový Bor,,aut.nádr., stan.1 07 20 09 20 11 20 13 20 15 20 17 20 20 20
4001 41 0 19 Nový Bor,,aut.nádr., stan.1 05 25 06 25 07 25 07 55 08 25 09 25 10 25 11 25 12 25 13 25 14 25 15 25 15 55 16 25 17 25 18 25 20 25
4001 42 1 20 Nový Bor,,nám.Míru 05 27 06 27 07 27 07 57 08 27 09 27 10 27 11 27 12 27 13 27 14 27 15 27 15 57 16 27 17 27 18 27 20 27
4001 43 2 21 DNový Bor,,T.G.Masaryka 05 28 06 28 07 28 07 58 08 28 09 28 10 28 11 28 12 28 13 28 14 28 15 28 15 58 16 28 17 28 18 28 20 28

4007 44 3 22 DChotovice,,hl.sil. 05 30 06 30 07 30 08 00 08 30 09 30 10 30 11 30 12 30 13 30 14 30 15 30 16 00 16 30 17 30 18 30 20 30
4007 46 5 23 DNový Bor,Pihel,pošta 05 31 06 31 07 31 08 01 08 31 09 31 10 31 11 31 12 31 13 31 14 31 15 31 16 01 16 31 17 31 18 31 20 31
2001 47 6 24 DČeská Lípa,Častolovice,rozc. 05 32 06 32 07 32 08 02 08 32 09 32 10 32 11 32 12 32 13 32 14 32 15 32 16 02 16 32 17 32 18 32 20 32
2001 48 7 25 DČeská Lípa,,Lada 05 33 06 33 07 33 08 03 08 33 09 33 10 33 11 33 12 33 13 33 14 33 15 33 16 03 16 33 17 33 18 33 20 33
2001 49 8 26 DČeská Lípa,,Borská 05 36 06 36 07 36 08 06 08 36 09 36 10 36 11 36 12 36 13 36 14 36 15 36 16 06 16 36 17 36 18 36 20 36
2001 K K 27 Česká Lípa,,U Jezu K K K K K K K K K K K K K K K K K
2001 52 11 28 Česká Lípa,,aut.nádr., stan.B5 05 41 06 41 07 41 08 11 08 41 09 41 10 41 11 41 12 41 13 41 14 41 15 41 16 11 16 41 17 41 18 41 20 41
2001 52 11 28 Česká Lípa,,aut.nádr., stan.B5 05 45 06 45 07 45 08 15 08 45 09 45 10 45 11 45 12 45 13 45 14 45 15 45 16 15 16 45 17 45 18 45 20 45
2001 55 14 29 D Sosnová,,hl.sil. 05 48 06 48 07 48 J 08 48 09 48 10 48 11 48 12 48 13 48 14 48 15 48 J 16 48 17 48 18 48 20 48
2014 58 17 30 D Zahrádky,,křiž. 05 52 06 52 07 52 J 08 52 09 52 10 52 11 52 12 52 13 52 14 52 15 52 J 16 52 17 52 18 52 20 52
2213 62 21 31 D Jestřebí,,křiž. 05 56 06 56 07 56 J 08 56 09 56 10 56 11 56 12 56 13 56 14 56 15 56 J 16 56 17 56 18 56 20 56

2213 64 23 32 D Jestřebí,Újezd, 05 57 06 57 07 57 J 08 57 09 57 10 57 11 57 12 57 13 57 14 57 15 57 J 16 57 17 57 18 57 20 57
2209 66 25 33 D Jestřebí,Podolec, 05 59 06 59 07 59 J 08 59 09 59 10 59 11 59 12 59 13 59 14 59 15 59 J 16 59 17 59 18 59 20 59
2214 68 27 34 DChlum,,hl.sil. 06 01 07 01 08 01 J 09 01 10 01 11 01 12 01 13 01 14 01 15 01 16 01 J 17 01 18 01 19 01 21 01

8,2215 72 K 35 Dubá,,aut.nádr., stan.3 06 06 07 06 08 06 K 09 06 10 06 11 06 12 06 13 06 14 06 15 06 16 06 K 17 06 18 06 19 06 21 06
7,2221 75 33 36 DDubá,Deštná, 06 10 07 10 08 10 J 09 10 10 10 11 10 12 10 13 10 14 10 15 10 16 10 J 17 10 18 10 19 10 21 10

7,2221 77 35 37 DDubá,Zakšín, 06 11 07 11 08 11 J 09 11 10 11 11 11 12 11 13 11 14 11 15 11 16 11 J 17 11 18 11 19 11 21 11
7,2221 79 37 38 DDubá,Bukovec, 06 13 07 13 08 13 J 09 13 10 13 11 13 12 13 13 13 14 13 15 13 16 13 J 17 13 18 13 19 13 21 13
6,2224 81 39 39 DMedonosy 06 15 07 15 08 15 08 40 09 15 10 15 11 15 12 15 13 15 14 15 15 15 16 15 16 40 17 15 18 15 19 15 21 15
6,2224 82 40 40 DMedonosy,Osinaličky, 06 16 07 16 08 16 J 09 16 10 16 11 16 12 16 13 16 14 16 15 16 16 16 J 17 16 18 16 19 16 21 16
6,2224 84 42 41 DMedonosy,Chudolazy, 06 17 07 17 08 17 J 09 17 10 17 11 17 12 17 13 17 14 17 15 17 16 17 J 17 17 18 17 19 17 21 17
6,2224 85 43 42 DMedonosy,Chudolazy,mlýn 06 18 07 18 08 18 J 09 18 10 18 11 18 12 18 13 18 14 18 15 18 16 18 J 17 18 18 18 19 18 21 18
6,2224 88 46 43 Tupadly 06 21 07 21 08 21 J 09 21 10 21 11 21 12 21 13 21 14 21 15 21 16 21 J 17 21 18 21 19 21 21 21
5,2225 90 48 44 Želízy 06 24 07 24 08 24 J 09 24 10 24 11 24 12 24 13 24 14 24 15 24 16 24 J 17 24 18 24 19 24 21 24
5,2226 93 51 45 Liběchov 06 27 07 27 08 27 J 09 27 10 27 11 27 12 27 13 27 14 27 15 27 16 27 J 17 27 18 27 19 27 21 27
4,2227 98 56 46 Mělník,,Podolí 06 34 07 34 08 34 J 09 34 10 34 11 34 12 34 13 34 14 34 15 34 16 34 J 17 34 18 34 19 34 21 34
4,2230 99 57 47 Mělník,,Pivovar 06 35 07 35 08 35 J 09 35 10 35 11 35 12 35 13 35 14 35 15 35 16 35 J 17 35 18 35 19 35 21 35

4,2230 100 58 48 Mělník,,aut.nádr., stan.1 06 37 07 37 08 37 09 02 09 37 10 37 11 37 12 37 13 37 14 37 15 37 16 37 17 02 17 37 18 37 19 37 21 37
4,2230 100 58 48 Mělník,,aut.nádr., stan.1 06 40 07 40 08 40 09 05 09 40 10 40 11 40 12 40 13 40 14 40 15 40 16 40 17 05 17 40 18 40 19 40 21 40
4,2230 101 K 49 Mělník,,U Hřiště 06 42 07 42 08 42 K 09 42 10 42 11 42 12 42 13 42 14 42 15 42 16 42 K 17 42 18 42 19 42 21 42

0 130 88 50 îPraha,,Střížkov 07 20 08 20 09 20 09 45 10 20 11 20 12 20 13 20 14 20 15 20 16 20 17 20 17 45 18 20 19 20 20 20 22 20
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opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops SO,NE,+

4140 4106 4108 4110 4166 4112 4114 4116 4118 4120 4122 4124 4126 4176 4128 4138 4132 4136

501400-4140 501400-4106 501400-4108 501400-4110 501400-4166 501400-4112 501400-4114 501400-4116 501400-4118 501400-4120 500400-4122 501400-4124 501400-4126 501400-4176 501400-4128 501400-4138 500400-4132 501400-4136

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
R R R R R R R R R R R H R R R R R R H R

cf cf ce ce ce dc dc dc dc
0 0 0 50 îPraha,,Střížkov, stan.B 07 40 08 40 09 40 10 15 10 40 11 40 12 40 13 40 14 40 15 40 16 40 17 40 18 15 18 40 19 40 20 40 22 40

4,2230 29 K 49 Mělník,,U Hřiště 08 08 09 08 10 08 K 11 08 12 08 13 08 14 08 15 08 16 08 17 08 18 08 K 19 08 20 08 21 08 23 08
4,2230 30 30 48 Mělník,,aut.nádr., stan.3 08 10 09 10 10 10 10 45 11 10 12 10 13 10 14 10 15 10 16 10 17 10 18 10 18 45 19 10 20 10 21 10 23 10
4,2230 30 30 48 Mělník,,aut.nádr., stan.3 08 10 09 10 10 10 10 45 11 10 12 10 13 10 14 10 15 10 16 10 17 10 18 10 18 45 19 10 20 10 21 10 23 10
4,2230 31 31 47 Mělník,,Pivovar 08 11 09 11 10 11 J 11 11 12 11 13 11 14 11 15 11 16 11 17 11 18 11 J 19 11 20 11 21 11 23 11
4,2227 32 32 46 Mělník,,Podolí 08 12 09 12 10 12 J 11 12 12 12 13 12 14 12 15 12 16 12 17 12 18 12 J 19 12 20 12 21 12 23 12
5,2226 38 38 45 Liběchov 08 19 09 19 10 19 J 11 19 12 19 13 19 14 19 15 19 16 19 17 19 18 19 J 19 19 20 19 21 19 23 19
5,2225 41 41 44 Želízy 08 23 09 23 10 23 J 11 23 12 23 13 23 14 23 15 23 16 23 17 23 18 23 J 19 23 20 23 21 23 23 23
6,2224 43 43 43 Tupadly 08 26 09 26 10 26 J 11 26 12 26 13 26 14 26 15 26 16 26 17 26 18 26 J 19 26 20 26 21 26 23 26
6,2224 46 46 42 DMedonosy,Chudolazy,mlýn 08 29 09 29 10 29 J 11 29 12 29 13 29 14 29 15 29 16 29 17 29 18 29 J 19 29 20 29 21 29 23 29
6,2224 47 47 41 DMedonosy,Chudolazy, 08 30 09 30 10 30 J 11 30 12 30 13 30 14 30 15 30 16 30 17 30 18 30 J 19 30 20 30 21 30 23 30
6,2224 49 49 40 DMedonosy,Osinaličky, 08 31 09 31 10 31 J 11 31 12 31 13 31 14 31 15 31 16 31 17 31 18 31 J 19 31 20 31 21 31 23 31

6,2224 50 50 39 DMedonosy 08 33 09 33 10 33 11 06 11 33 12 33 13 33 14 33 15 33 16 33 17 33 18 33 19 06 19 33 20 33 21 33 23 33
7,2221 52 52 38 DDubá,Bukovec, 08 34 09 34 10 34 J 11 34 12 34 13 34 14 34 15 34 16 34 17 34 18 34 J 19 34 20 34 21 34 23 34
7,2221 54 54 37 DDubá,Zakšín, 08 37 09 37 10 37 J 11 37 12 37 13 37 14 37 15 37 16 37 17 37 18 37 J 19 37 20 37 21 37 23 37
7,2221 55 55 36 DDubá,Deštná, 08 39 09 39 10 39 J 11 39 12 39 13 39 14 39 15 39 16 39 17 39 18 39 J 19 39 20 39 21 39 23 39
8,2215 59 K 35 Dubá,,aut.nádr., stan.1 08 46 09 46 10 46 K 11 46 12 46 13 46 14 46 15 46 16 46 17 46 18 46 K 19 46 20 46 21 46 23 46

2214 63 62 34 DChlum,,hl.sil. 08 50 09 50 10 50 J 11 50 12 50 13 50 14 50 15 50 16 50 17 50 18 50 J 19 50 20 50 21 50 23 50
2209 65 64 33 D Jestřebí,Podolec, 08 52 09 52 10 52 J 11 52 12 52 13 52 14 52 15 52 16 52 17 52 18 52 J 19 52 20 52 21 52 23 52
2213 67 66 32 D Jestřebí,Újezd, 08 54 09 54 10 54 J 11 54 12 54 13 54 14 54 15 54 16 54 17 54 18 54 J 19 54 20 54 21 54 23 54
2213 69 68 31 D Jestřebí,,křiž. 08 55 09 55 10 55 J 11 55 12 55 13 55 14 55 15 55 16 55 17 55 18 55 J 19 55 20 55 21 55 23 55
2014 73 72 30 D Zahrádky,,křiž. 08 59 09 59 10 59 J 11 59 12 59 13 59 14 59 15 59 16 59 17 59 18 59 J 19 59 20 59 21 59 23 59

2001 76 75 29 D Sosnová,,hl.sil. 09 02 10 02 11 02 J 12 02 13 02 14 02 15 02 16 02 17 02 18 02 19 02 J 20 02 21 02 22 02 00 02
2001 79 78 28 Česká Lípa,,aut.nádr., stan.B5 09 08 10 08 11 08 11 38 12 08 13 08 14 08 15 08 16 08 17 08 18 08 19 08 19 38 20 08 21 08 22 08 00 08
2001 79 78 28 Česká Lípa,,aut.nádr., stan.B5 09 10 10 10 11 10 11 38 12 10 13 10 14 10 15 10 16 10 17 10 18 10 19 10 19 38 20 08 21 08 22 08 00 08
2001 80 79 27 Česká Lípa,,U Jezu 09 12 10 12 11 12 11 40 12 12 13 12 14 12 15 12 16 12 17 12 18 12 19 12 19 40 20 10 21 10 22 10 00 10
2001 82 81 26 DČeská Lípa,,Borská 09 15 10 15 11 15 11 43 12 15 13 15 14 15 15 15 16 15 17 15 18 15 19 15 19 43 20 13 21 13 22 13 00 13
2001 83 82 25 DČeská Lípa,,Lada 09 17 10 17 11 17 11 45 12 17 13 17 14 17 15 17 16 17 17 17 18 17 19 17 19 45 20 15 21 15 22 15 00 15
2001 84 83 24 DČeská Lípa,Častolovice,rozc. 09 18 10 18 11 18 11 46 12 18 13 18 14 18 15 18 16 18 17 18 18 18 19 18 19 46 20 16 21 16 22 16 00 16
4007 85 84 23 DNový Bor,Pihel,pošta 09 19 10 19 11 19 11 47 12 19 13 19 14 19 15 19 16 19 17 19 18 19 19 19 19 47 20 17 21 17 22 17 00 17
4007 87 86 22 DChotovice,,hl.sil. 09 20 10 20 11 20 11 48 12 20 13 20 14 20 15 20 16 20 17 20 18 20 19 20 19 48 20 18 21 18 22 18 00 18
4001 88 87 21 DNový Bor,,T.G.Masaryka 09 23 10 23 11 23 11 51 12 23 13 23 14 23 15 23 16 23 17 23 18 23 19 23 19 51 20 21 21 21 22 21 00 21
4001 89 88 20 Nový Bor,,nám.Míru 09 25 10 25 11 25 11 53 12 25 13 25 14 25 15 25 16 25 17 25 18 25 19 25 19 53 20 23 21 23 22 23 00 23

4001 90 89 19 Nový Bor,,aut.nádr., stan.1 09 29 10 29 11 29 11 57 12 29 13 29 14 29 15 29 16 29 17 29 18 29 19 29 19 57 20 27 21 27 22 27 00 27
4001 90 89 19 Nový Bor,,aut.nádr., stan.1 07 35 10 35 12 35 14 35 16 35 18 35 20 30
4001 K 18 Nový Bor,,Egermannova K K K K K K K
4001 K 17 Nový Bor,,Liberecká K K K K K K K
2306 102 16 D Svor,,otočka 07 53 10 53 12 53 14 53 16 53 18 53 20 48

2306 107 15 D Svor,,Nová Huť 07 59 10 59 12 59 14 59 16 59 18 59 20 54
2365 111 14 Jiřetín p.Jedlovou,Lesné, 08 03 11 03 13 03 15 03 17 03 19 03 20 58
2366 113 13 Dolní Podluží,,křiž. 08 04 11 04 13 04 15 04 17 04 19 04 20 59
2366 114 12 Dolní Podluží,,škola 08 05 11 05 13 05 15 05 17 05 19 05 21 00
2371 117 11 Varnsdorf,,jatky 08 09 11 09 13 09 15 09 17 09 19 09 21 04
2371 118 10 Varnsdorf,,Severní dráha 08 11 11 11 13 11 15 11 17 11 19 11 21 06
2371 119 9 Varnsdorf,,sportovní hala 08 13 11 13 13 13 15 13 17 13 19 13 21 08
2371 120 8 Varnsdorf,,aut.nádr. 08 15 11 15 13 15 15 15 17 15 19 15 21 10
2372 124 7 Varnsdorf,Studánka, 17 20
2381 129 6 Rumburk,,Krásnolipská 17 25
2381 130 5 Rumburk,,Bytex 01 17 28

2381 131 4 Rumburk,,žel.st. 17 30
2301 3 Cvikov,,rozc.Rousínov
2301 2 Cvikov,,sídliště
2301 1 Cvikov,,aut.st.



+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase î zastávka s možností přestupu na metro
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ce nejede 24.12.2023 cf nejede 25.12.2023,1.1.2024
dc nejede 24.12.2023,31.12.2023
R k jízdence je možné zakoupit místenku

Souhrnný jízdní řád linek 500400 (Cvikov/ Varnsdorf - Praha) a 501400 - (Cvikov/ Rumburk - Praha), dopravci ČSAD Liberec a ČSAD Česká Lípa Vám přejí šťastnou cestu!
V Ý L U K O V Ý JÍZDNÍ ŘÁD z důvodu celoplošného asfaltování novostavby silnice I/9 mezi Novým Borem a Svorem jezdí spoje po objízdné trase, do Svoru až Varnsdorfu přijíždí o 10´ později, z Varnsdorfu do Svoru směrem do Prahy vyjíždějí o  
10´ dříve.  


